Dnia 27 września (9 października) 1879 rokthCzwartek.226. Dnia 9 października.

a

tzfws<H(Urae’'ała »KurJera War-
Wje. jW wynosi w Warsza-
U-,;toI^znie rs- 6> półrocznie rs. 3,
cznt ?'nie 1 k°P- 50, miesie-
dam,;w0P’ 50, a za odnoszenie do
Łl°płaea si? k°P- 5-

tói7e pojedynczy w kan-
R8£d,ak?ji kop. 5.

— CIĄGNIENIE

DROGA ŻELAZNA
WABSZAWSKO-TERESPOLSKA.

W odbytem w dniu 19 września (1 października)
1879 ruk'u, dwunastej ciągnieniu akcyj i obligacyj
Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-teręspolsiiiej,
następujące nutuera wylosowane zostały:

Akcie po rs. 1,000: ii-ra 881/90. 9411/20, 12701/10,
16831/40, 21501/10, 21811/20, 22251/60, 24701/10,
30231/40, 37451 60, 45671/80.

Akcje po rs.

Przedstawione do wypłaty akcje winny być zaopa
trzone 14-tu kuponami procentowemi, a obligacje
1.3-tu kuponami, to jest od włącznie kwietniowego
1880 r. ______ v

Z akcyj i obligacyj, wylosowanych w przeszłych cią
gnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedstawio-
nemi nie zostały:

1) z losowania w' dniu 20 września (2 października)
1876 r.

Obligacje po rs, 100: n-ra 47789, 49341.
Obligacje wylosowane w ciągnieniu z 1876 r, win

ny być zaopatrz,one 19 kuponami, procentowemi t. j.
od włącznie kwietniowego 1877 r., oraz talupem do
tychże kuponów należącym.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1877 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.
Akcje po rs. 100 n-ra 48280.
Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50.
Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 43805.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1877 r. winny

być zaopatrzone talonem z 18 kuponami procentowe
mi, a obligacje talonem z 17 kuponami, to jest od
włącznie kwietniowego 1878 r.'

3) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1878 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 20901/10, 28461/70.
Akcje po rs. 100 n-ra 49617. 51061.
Obligacje po rs. 1,000 nr 29(31/40.
Obligacje po rs. 100 n-ra 38468.40056,40342,

46850, 48338, 48378, 49776, 49895,
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1878 r, winny

być zaopatrzone talonem z 16 kuponami prucentowe-
mi, a obligacje talonem z 15 kuponami, t. j. od włącz
nie kwietniowego 1879 r,

W razie braku kuponu procentowego, wartość jego
nominalna potrąconą będzie z sumy, za akcję lub obli
gację i rzypadającej.1’

W Warszawie d, 19 września (1 października 1879 r.
Rada zarzadząjaca.

• (3-3) —20565—

— fir Wz. JBiostnow&ki (Nowy-Świat, 39)
powrócił do Warszawy.___________ 1—?3—21105—

— Stankiewicz; S¥7ladyslaw, nauczyciel
muzyki, przeprowadził się na plac Trzech Krzyży pod
nr 7 (nowy). 1—2—21098—

Sir StKi^tor Orosutern _ flra,
po powrocie z zagranicy zamieszkał przy uhCJ,
nicznej pod nr 11.

«
nia warszawskiego urzędu lekarskiego, Il0‘, uJo-
dem lekkości, trwałości i koloru zbliżonego d° '
ru naturalnego podniebienia, oraz elegancji .
czeniu, jest najodpowiedniejszy dla osób poUze.Aj
ęych sztucznych zębów. Przyjmuje od
rano do 5-ej wieczór (Leszno nr 7). 4—ę

Teatr Granzowa.
W Sobotę d. 29 Wrceśnia (11 Października)
1879 r. i w Niedzielę d. 30 Września (12
Października) 1879 r. od godziny 7-mej do
10-tej wieczorem, dane będzie pierwsze przed

stawienie:
Fata Moryana czyli Niknące Obrazy

przez całą wielkość sceny.
Bardzo i teresujące i piękne.
1. Tworzenie się Kuli ziemskiej aż do uka

zania się na niej pierwszego człowieka.
2. Paryż przed i po bombardowaniu, Wer